SEZNAM ZAMESTNANCU SK. ROK 2023/2024

Nepedagogicti zaméstnanci

Jméno a pfijmeni

funkce

kontakt

Padureanu Vasile Cristian

Skolnik / udrzba

Kabourkova Marcela uklizecka
Kralovcova Michaela uklizecka
Padureanu Maria Clarisa uklizecka
Strnadova Eva uklizecka
Savlikova Hana uklize¢ka
Senkdrova Anna uklize¢ka
Vrbovd Daniela uklizecka

Vesela Martina

Vedouci skolni jidelny

vesela@zs-kdyne.cz

Schweinerova Dagmar

Hlavni kucharka

Urbankova Martina

Kucharka

Denkova Jitka

Pomocna kucharka

Jaklova Elena

Pomocna Kucharka

Koutnikova Bohumila

Pomocna kucharka

Svajnerova Anna

Ucetni / hospodaika

svajnerova@zs-kdyne.cz

Bc. Jungova Andrea

Ucetni / hospodarka

jungova@zs-kdyne.cz

Kominkova Nadézda

Mzdova a personalni ucetni

kominkova@zs-kdyne.cz

Kohout Pavel

Spravce ICT

kohout@zs-kdyne.cz
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Pedagogicti zaméstnanci — I. stupen

Jméno a pfijmeni funkce kontakt

Mgr. Be€varova Anna Ucitelka becvarova@zs-kdyne.cz
Mgr. Bendova Jana Ucitelka bendova@zs-kdyne.cz
Mgr. BuSkova Hana Ucitelka buskova@zs-kdyne.cz
Haasova Simona Ucitelka haasovas@zs-kdyne.cz
Mgr. Macner Oldfich Ucitel macner@zs-kdyne.cz

Bc. Pavlikova Veronika DiS. Ucitelka PT pavlikova@zs-kdyne.cz
Mgr. Pechova Jana Ucitelka pechova@zs-kdyne.cz
Mgr. Proklpkova Libuse Ucitelka prokupkova@zs-kdyne.cz
Mgr. Sporlova Helena Ucitelka sporlova@zs-kdyne.cz
Mgr. Stancekova Eva Ucitelka stancekova@zs-kdyne.cz

Mgr. Svobodova lJitka

Zastupce feditele pro l.stupen

svobodovaj@zs-kdyne.cz

Mgr. Slajsova Sarka Ucitelka slajsova@zs-kdyne.cz
Tichacek Ondrej Ucitel tichacek@zs-kdyne.cz
PaedDr. Vaclavovic¢ova Jaroslava Ucitelka vaclavovicova@zs-kdyne.cz
Mgr. Vostarkova Lenka Ucitelka vostarkova@zs-kdyne.cz
Mgr. Votrubovd Alena Ucitelka votrubova@zs-kdyne.cz
Mgr. Zamb(rkova Lenka Ucitelka zamburkova@zs-kdyne.cz

Kaiserova Jitka

Vychovatelka v SD

kaiserova@zs-kdyne.cz

Kubickova Alena

Vychovatelka v SD

kubickova@zs-kdyne.cz

Kohoutova Marta

Vychovatelka v SD

kohoutova@zs-kdyne.cz

Wernerova Bohuslava

Vedouci vychovatelka v SD

wernerova@zs-kdyne.cz

Blahova Katefrina DiS.

Asistent pedagoga

blahova@zs-kdyne.cz

Duri$ova Michaela DiS.

Asistent pedagoga

durisova@zs-kdyne.cz

Foltynova Markéta

Asistent pedagoga

foltynova@zs-kdyne.cz

Hrabétova Monika dipl.um.

Asistent pedagoga

hrabetova@zs-kdyne.cz

Hrubcova Jana

Asistent pedagoga

hrubcova@zs-kdyne.cz

Kocova Veronika

Asistent pedagoga

kocova@zs-kdyne.cz

Kohoutova Marta

Asistent pedagoga

kohoutova@zs-kdyne.cz

Krumlova Adéla

Asistent pedagoga

krumlova@zs-kdyne.cz

Krocova Natdlie

Asistent pedagoga

krocova@zs-kdyne.cz

Matéjkova Martina

Asistent pedagoga

matejkova@zs-kdyne.cz

Mgr. Sykorova Ivana

Asistent pedagoga

sykorova@zs-kdyne.cz

Vogeltanzova Stanislava

Asistent pedagoga

vogeltanzova@zs-kdyne.cz
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Pedagogicti zaméstnanci — Il. stupen

Mgr. Anderlova Iva ucitelka aderlova@zs-kdyne.cz

Bc. Belfinova Lucie utitelka belfinova@zs-kdyne.cz

Mgr. Fajfarkova Tereza ucitelka fajfarkova@zs-kdyne.cz
Mgr. Czielova Zuzana ucitelka czielova@zs-kdyne.cz

Bc. Haisova Aneta ucitelka haisova@zs-kdyne.cz

Bc. Hofmeister Josef ucitel hofmeister@zs-kdyne.cz
Mgr. Hofmeisterova Jitka ucitelka hofmeisterova@zs-kdyne.cz
Mgr. Husnik Svobodova Ivana ucitelka husnik-svobodova@zs-kdyne.cz
Mgr. Chromkova Sara ucitelka chromkova@zs-kdyne.cz
Mgr. Janda Tomas ucitel janda@zs-kdyne.cz

Mgr. Jindra Martin ucitel jindra@zs-kdyne.cz

Mgr. Kaufnerova Gabriela ucitelka kaufnerova@zs-kdyne.cz
Mgr. Klicka Petr ucitel klicka@zs-kdyne.cz

Mgr. Kopta Pavel

Reditel $koly

kopta@zs-kdyne.cz

Mgr. Koutna Hana ucitelka koutna@zs-kdyne.cz

Mgr. Lafiova Lea ucitelka l[anova@zs-kdyne.cz

Mgr. Loffelmannova Jana ucitelka loffelmannova@zs-kdyne.cz
Mgr. Majerova Kvéta ucitelka majerova@zs-kdyne.cz

Ing. Marzova Jana ucitelka marzova@zs-kdyne.cz

Mgr. Mathauserova Sarka ucitelka mathauserova@zs-kdyne.cz
Ing. Najnarova Eva ucitelka najnarova@zs-kdyne.cz
Mgr. Patkova Michaela ucitelka patkova@zs-kdyne.cz

Bc. Podestatova Barbora ucitelka podestatova@zs-kdyne.cz
Mgr. Riha Jan utitel riha@zs-kdyne.cz

Mgr. Schrodlova Lenka ucitelka schrodlova@zs-kdyne.cz
Mgr. Svobodova Marie ucitelka svobodovam@zs-kdyne.cz
Spalek Ale$ ucitel spalek@zs-kdyne.cz

Bc. Tichacek Martin ucitel tichacekm@zs-kdyne.cz
Mgr. Tichackova Stanislava ucitelka tichackova@zs-kdyne.cz
Mgr. Zyka Loffelmannova Karolina | ucitelka Loffelmannova.k@zs-kdyne.cz

Fousova Tereza

Asistent pedagoga

fousova@zs-kdyne.cz

Ing. Husnik Pavel

Asistent pedagoga

husnik@zs-kdyne.cz

Jandova Petra

Asistent pedagoga

jandova@zs-kdyne.cz

Kohoutova Marta

Asistent pedagoga

kohoutova@zs-kdyne.cz

Koncéabova Lenka DiS.

Asistent pedagoga

koncabova@zs-kdyne.cz

Malzerova Michaela

Asistent pedagoga

malzerova@zs-kdyne.cz

Novotna Stanislava DiS.

Asistent pedagoga

novotna@zs-kdyne.cz
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Spalek Ale$

Asistent pedagoga

spalek@zs-kdyne.cz

Urbankova Petra

Asistent pedagoga

urbankova@zs-kdyne.cz

Vachovcova Jana

Asistent pedagoga

vachovcova@zs-kdyne.cz

Megr. Koptova Nadézda

psycholog

koptova@zs-kdyne.cz

Mgr. Tothova Petra

specidlni pedagog

tothova@zs-kdyne.cz

Bc. et Bc. Markova Veronika

specidlni pedagog

markova@zs-kdyne.cz
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